

งบดุลเงิน(ดำเนินงานเอง) ทางหลวงหมายเลข 2114 ตอนด่านซ้าย-ปากหมัน ระหว่าง กม.10+501-กม.10+510 วันที่ 31 ก.ค. 62

		ใช้งบบำรุงปกติ		
1	ค่าเช่าเครื่องจักร			
	รถขุดไฮดรอลิก - รหัส 77-6063-02-9			
	รถบรรทุกปิคอัพ - รหัส 44-0370-18-8			
	รถบรรทุกขนาด 3-4.5 ตัน - รหัส 46-6386-05-2			
	รถบรรทุกน้ำ 6 ล้อ - รหัส 25-6454-94-2			
2	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			
	รถบรรทุกปิคอัพ - รหัส 44-0370-18-8	ทำงาน 8 วัน ๆ ละ 30 ลิตร ๆ ละ 27.02 บาท	เป็นเงิน 6,484.80 บาท	1-8 ต.ค.62
	รถขุดไฮดรอลิก - รหัส 77-6063-02-9	ทำงาน 8 วัน ๆ ละ 40 ลิตร ๆ ละ 27.02 บาท	เป็นเงิน 8,646.40 บาท	1-8 ต.ค.62
	รถบรรทุกกระบะท้าย 4 ตัน 6 ล้อ - รหัส 23-60-87-96-7	ทำงาน 8 วัน ๆ ละ 40 ลิตร ๆ ละ 27.02 บาท	เป็นเงิน 8,646.40 บาท	1-8 ต.ค.62
	รถบรรทุกน้ำ 6 ล้อ - รหัส 25-6454-94-2	ทำงาน 8 วัน ๆ ละ 20 ลิตร ๆ ละ 27.02 บาท	เป็นเงิน 4,323.20 บาท	1-8 ต.ค.62
				เป็นเงิน 28,100.80 บาท
3	ค่าตอบแทน			
	ค่าตอบแทนนอกราชการ ชำราชการ, ลูกจ้างประจำ, พนักงานราชการ, ลูกจ้างชั่วคราว 12 คน 6 วัน ๆ ละ 4 ชม. ๆ ละ 50.00 บาท (1-2, 5-8 ต.ค.62)		เป็นเงิน 14,400.00 บาท	
	ค่าตอบแทนในวันหยุดราชการ ชำราชการ, ลูกจ้างประจำ, พนักงานราชการ 3 คน 2 วัน ๆ ละ 420.00 บาท (3-4 ต.ค. 62)		เป็นเงิน 2,520.00 บาท	
	ค่าตอบแทนในวันหยุดราชการ ลูกจ้างชั่วคราว 9 คน 2 วัน ๆ ละ 377.85 บาท (3-4 ต.ค. 62)		เป็นเงิน 6,801.30 บาท	เป็นเงิน 23,721.30 บาท
4	ค่าวัสดุ			
	4.1 ดินถมคันทาง 80 ลบ.ม ๆ ละ 34.31 บาท		เป็นเงิน 2,744.80 บาท	
	4.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 40 ถุง ๆ ละ 145 บาท		เป็นเงิน 5,800.00 บาท	
	4.3 ทรายผสมคอนกรีต 5.00 ลบ.ม ๆ ละ 780 บาท		เป็นเงิน 3,900.00 บาท	
	4.4 หินผสมคอนกรีต 3 ลบ.ม ๆ ละ 800 บาท		เป็นเงิน 2,400.00 บาท	
	4.5 หินใหญ่ขนาด 10-15 ซม. 7 ลบ.ม ๆ ละ 949.96 บาท		เป็นเงิน 6,649.72 บาท	
				เป็นเงิน 21,494.52 บาท
				รวมเป็นเงิน 73,316.62 บาท
				ปรับเพิ่ม +183.38 บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 73,500.00 บาท